РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАРЛОМАРКСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
368810, РД, Кизлярский район, село имени Карла Маркса                           karl_marks2010@mail.ru
Приказ

от 13 июня 2020 года                                                                             №  21

«О признании результатов промежуточной аттестации за 9 класс результатами ГИА  по образовательной программе основного общего образования и выдачи аттестатов об основном общем образовании»

На основании  п. 10 ч. 3 ст. 28 и ч. 1 ст. 58  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  Во исполнение пункта 2 постановления Правительства Российской Федерации от 10 июня 2020 года №842 «Об особенностях проведения государственной  итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования и вступительных испытаний при приеме по программам бакалавриата и программам специалитета в 2020 году», в соответствии с приказами Министерства Просвещения Российской Федерации № 293/650 от 11 июня 2020 года «Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2020 году», № 294/658 от 11 июня 2020 года «Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2020 году», №295 от 11 июня 2020 года «Об особенностях заполнения и выдачи аттестатов об основном и среднем общем образовании в 2020 году», №296 от 11 июня 2020 года «Об особенностях выдачи медалей «За особые успехи в учении» в 2020 году, Постановления Администрации МР «Кизлярский район»   «Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации в 2020 году на территории муниципального района «Кизлярский район» и о выдаче аттестатов выпускникам 9-х, 11-х классов муниципальных общеобразовательных организаций муниципального района «Кизлярский район» Республики Дагестан»
[bookmark: _GoBack]
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ГИА считать пройденным выпускниками 9 класса МКОУ «Карломарксовская СОШ» в период с 27 мая по30 мая 2020г.

2. Итоги ГИА выпускников 9 классов МКОУ «Карломарксовская СОШ» 2019-2020 года считать успешными.

3. Аттестат об основном общем образовании и приложение к нему выдать выпускникам 9-х классов МКОУ «Карломарксовская СОШ», имеющим итоговые отметки не ниже «удовлетворительно» по всем учебным предметам учебного плана и результат «зачет» за итоговое собеседование по русскому языку.

4. Аттестат с отличием выдать выпускникам, имеющим итоговые отметки «отлично» по всем учебным предметам учебного плана и результат «зачёт» за итоговое собеседование по русскому языку.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                  Константинова О.В.

image1.wmf

oleObject1.bin